
    
_____________________________________________________________________________ 

               КАРАР                      РЕШЕНИЕ 

 
 

О переносе публичных слушаний по внесению изменений в Правила 

землепользования и застройки территории сельского поселения 

Подлесненский сельсовет Стерлитамакского района Республики 

Башкортостан, связанных с изменением границ  территориальных зон  в 

кадастровом квартале 02:44:070301 между ул. Дорожная и ул. Кирова  в 

с. Ишпарсово Стерлитамакского района Республики Башкортостан 

 

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003                     

№ 131-ФЗ (в ред. от 31.12.2014 № 519-ФЗ) «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 39, 40, 

46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами 

землепользования и застройки территории сельского поселения 

Подлесненский сельсовет, Уставом сельского поселения Подлесненский 

сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики 

Башкортостан, Положением о порядке организации и проведении публичных 

слушаний на территории сельского поселения Подлесненский сельсовет 

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, 

утвержденным решением Совета сельского поселения Подлесненский 

сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики 

Башкортостан от 28 апреля 2016 года № 7/з -  57, а также в связи с 

объявлением 05 июля 2016 года нерабочим днем, Совет сельского поселения 

Подлесненский сельсовет 

  

 

РЕШИЛ: 

1. Перенести публичные слушания по внесению изменений в Правила 

землепользования и застройки территории сельского поселения 

Подлесненский сельсовет Стерлитамакского района Республики 

Башкортостан, утвержденные решением Совета сельского поселения 

Подлесненский сельсовет  от 30.12.2009 № 13/з-98 

 в части изменения территориальной зоны  Ж-1 (жилая зона), на  зону 

С-3 (зона для ведения сельскохозяйственной деятельности) в кадастровом 

квартале 02:44:070301 между ул. Дорожная и ул. Кирова,  в с. Ишпарсово 

Стерлитамакского района Республики Башкортостан согласно приложению 

№ 1. 

2. Провести публичные слушания «06» июля 2016 г. в 10.00 ч. в здании 

администрации сельского поселения Подлесненский сельсовет по адресу: 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ 

СТӘРЛИТАМАК РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ ПОДЛЕСНОЕ АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ 

 

 

 

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОДЛЕСНЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 



Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, д. Подлесное, ул. 

Центральная, д. 32 А. 

3 Настоящее решение обнародовать в установленном порядке, 

опубликовать на официальном сайте сельского поселения Подлесненский 

сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики 

Башкортостан www.sppodlesnoe.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным 

вопросам, благоустройству и экологии. 

 

 

 

Глава сельского поселения  

Подлесненский сельсовет 

муниципального района  

Стерлитамакский район 

Республики Башкортостан         И. Л. Маркелова 

 

29 июня 2016 г. 

№ 9/з -  72 

д.    Подлесное 
  

 

 


